de *Villarreal* institutus, Sermones illis ad Crates habet per quadragessimam et Adventum, et in magnis solemnitatibus; ac in Ecclesia primis Mensium Dominicis, aliisque diebus festis concionatur.

*Quartus*: R. P. Fr. Thomas Bonaventura Viñuelas: post studiorum suorum Curriculum in Patriarchali Collegio Orcelitano expletum, totus prædicationi Verbi Dei, et confessionibus audiendis intentus, semper in ipso Conventu manens, hoc munus, et quidem in magnis solemnitatibus diversis in Locis, Villisque exercuit. Per triennium tempore quadragessimæ in nostra Parochiali Ecclesia de *Lombay* dominicis diebus, sextisque feriis eonciones ad populum habuit. Plusquam septuaginta Sermones in septemdialibus Dolorum B. V. Mariæ, in Novemdialibus animarum purgantium, et S. Vincentii Ferrerii concionatus est. Plusquam ducentos quadraginta cum panegiricos, tum morales Sermones dixit. Devotionem SS. Rosarii ubique promovit, et auxit, præcipue in Populis de *Turis*, et de *Almusafes*, ubi postquam in magnis solemnitatibus prædicavit mane, vespere Populum congregavit, et Rosarium decantando per vicos et plateas postmodum in Ecclesia de eadem devotione Sermonem habuit. Hoc ipsum biennio fecit in Villa et Ecclesia de *Lombay* omnibus Dominicis, festisque principalibus.

*Quintus*: R. P. Fr. Petrus Mompó: Quod prædicavit quinque quadragessimas; scilicet, tres in Villa de *Olleria* et Castellionis S. Philipi, et de *Ajora*: tres habens conciones singulis hebdomadibus, et duas in Universitate de *Agullente* Dominica et sexta feria dumtaxat. Prædicavit Septenaria Dolorum Bmæ. Virginis sex; et Novemdalia decem, hoc modo; duo Bmæ. Virg. Lauretanæ, et similiter duo S. Josephi, Sanctæ Annæ, S. Vincentii Ferrerii, et Animarum. Devotionem SS. Rosarii promovit decantando ipsum per vicos de la Olleria, habens in fine Sermonem ad Populum, et quam-

plures Sermones habuit, tum panegiricos tum morales.

### **PRO PRINCIPATU CATHALONIÆ.**

Ad Prædicaturam Generalem vacantem, et ad vacatas postulamus RR. PP. Fr. Raymundum Puyol, filium Conv. Barcinonensis, æt. 46. prof. 29. Fr. Stephanum Pere-Riera, filium ejusdem, æt. 46. prof. 29, in antecedenti Capitulo jam postulatos: Fr. Josephum Blanc, filium Conv. Illerdensis, æt. 52. prof. 36. et Fr. Joannem Morell, filium ejusdem Conv., æt. 45. prof. 27.

*Primus*: R. P. Fr. Raymundus Puyoy, nulla merita exponit.

*Secundus*: R. P. Fr. Stephanus Pere-Riera præter merita quibus Postulationem obtinuit, spatio quatuor quadragessimarum in secundis, quartis, et sextis feriis Conciones doctrinales habuit ad instructionem puellarum Hospitalis generalis Civit. Barcinonensis, et in una existit etiam in Ecclesia publica ejusdem Hospitalis. Prædicavit unum Novemdiale almæ V. Theresiæ in Ecclesia Monialium Carmelitarum excalceatarum ejusdem Civitatis; unum Octavarium Smi. Sacramenti in supradicto Hospitali: in omnibus quartis feriis quadragessimæ an. 1827. Conciones morales dixit Monialibus Capucciniis ejusdem Civitatis Barcinonensis. In super 78. Sermones morales, et 26. panegiricos in decursu horum quatuor annorum prædicavit in omnibus fere Ecclesiis ipsius Civitatis, et præsertim in Cathedrali et Ecclesia sui Conventus. Quantum potuit devotionem Smi. Rosarii promovit.

*Tertius*: R. P. Fr. Josephus Blanc; peracto studiorum Tirocinio, statim ministerio Verbi Dei, et confes. excipiendis incubuit. In Ecclesia Cathedrali Illerdensi per tres continuos annos Sermones quadrag. vespertinos Dominicis diebus concionatus est, et per idem tempus in eadem S. Ecclesia Dominicis diebus Adventus, nec-

non in magnis Solemnitatibus orationes panegiricas dixit. Octo etiam quadragessimarum decursu in ejusdem Civit. Ecclesiis S. Laurentii, S. Joannis Baptistæ et in pluribus aliis populis Conciones ad populum habuit. Duodecim novemdialia variis in locis prædicavit. Prior institutus Conf. SSmi. Rosarii ejus devotionem incesanter promovit: alias tredecim quadragessimas prædicavit in oppidis de *Luzas*, *Almatreh*, *Jayo*, *Artesa*, duos in hebdomada Sermones dicens per septem continenter annos: in Villis de *Alcarras*, de *Juneda*, et in Paroch. S. Laurentii Illerdæ quatuor prædicavit, ter in hebdomada conciones dicens: in Villa etiam de *Albesa* (in qua Conf. SSmi. Rosarii instituit) tres prædicavit, et in Villa de la *Gransa* unam, quatuor in hebdomada Sermones habens, quod et similiter fecit in Ecclesia S. Joannis Illerdæ coram Magistratu Regio. Triginta et amplius Novemdialia peregit. Anno 1814, 1815, 1816. in omnibus Dominicis adventus et in magnis solemnitatibus in Ecclesia Cathedrali Illerdæ prædicavit: sicut etiam in Oratoriis Congregationum Dolorum B. Virg. Mariæ, et Sanguinis D. N. J. ex comissione Illmi. D. Episcopi. Devotionem SSmi. Rosarii pro viribus auxit.

*Quartus*: R. P. Fr. Joannes Morell: trium annorum decursu quatuor in hebdomada per quadragessimam Sermones habens, prædicavit; scilicet, in Villis de *Albesa*, *Camarasa*, et *Almenar*. Novemdialia de animabus Purgatorii in Villis de *Alguaire*, *Torrefarrera*, vis in unoquoque locorum nunciavit. Sermones et panegiricos et morales tam in Civitate de Balaguer populisque ejus vicinioribus, quam in Illerdensi, quam plurimos prædicavit; impiaque dogmata contra Tronum, et Altare constanter impugnavit. In Conventu Illerdensi numquam destitit ab audiendis Confessionibus, atque in promovenda devotione SSmi. Rasarii omnem curam adhibet. Nunc autem Magistri Novitiorum curam gerit.

## PRO REGNO ARAGONIÆ.

Ad Prædicaturas Generales vacaturas postulamus RR. PP. Fr. Petrum Hernandez, filium Conv. Lobetensis, æt. 66. prof. 48. Fr. Emmanuel Planillo, filium Conv. S. Ildephonsi Cæsarag., æt. 46. prof. 29. Fr. Petrum Celma, filium Conv. de Alcañiz, æt. 42. prof. 25. in antecedenti Capitulo jam postulatos: Fr. Martinum Abadia, filium Conv. Præd. Cæsaraug., æt. 49. prof. 31. Fr. Joachimum Maya, filium Conv. Cæsaraug., æt. 40. prof. 24. et Fr. Vincentium Moreno, filium Conv. de Borja, æt. 48. prof. 31.